
UCHWAŁA NR VIII/36/2019
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU KOMUNALNEGO GMIN ZIEMI LUBARTOWSKIEJ

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale Nr XV/50/2016 Zgromadzenia Związku Komunalnego Gmin Ziemi 
Lubartowskiej z dnia 18 lipca 2016 roku w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na 

terenie Związku Komunalnego Gmin Ziemi Lubartowskiej, warunków i trybu składania deklaracji za 
pomocą środków komunikacji elektronicznej oraz wykazu dokumentów potwierdzających dane zawarte 

w deklaracji

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i 15 w zw. z art. 40 ust. 1 oraz art. 69 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2019.506 ze zm.) oraz art. 6n oraz 6m ust. 1, 1a, 1b ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j.Dz.U.2019.2010) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Zmianie ulega Załącznik nr 1 do uchwały Nr XV/50/2016 Zgromadzenia Związku Komunalnego Gmin 
Ziemi Lubartowskiej z dnia 18 lipca 2016 roku w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie 
Związku Komunalnego Gmin Ziemi Lubartowskiej, warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków 
komunikacji elektronicznej oraz wykazu dokumentów potwierdzających dane zawarte w deklaracji i otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmianie ulega § 2 ust.5 lit. b uchwały Nr XV/50/2016 Zgromadzenia Związku Komunalnego Gmin 
Ziemi Lubartowskiej z dnia 18 lipca 2016 roku w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie 
Związku Komunalnego Gmin Ziemi Lubartowskiej, warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków 
komunikacji elektronicznej oraz wykazu dokumentów potwierdzających dane zawarte w deklaracji, który 
otrzymuje brzmienie: 

„b)  w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana danych 
będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych powstających na danej 
nieruchomości. W tym przypadku opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc, w którym nastąpiła zmiana.”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Komunalnego Gmin Ziemi Lubartowskiej.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 stycznia 2020 r.

Poz. 25



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego z mocą obowiązującą od 1 lutego 2020 r.

 

Przewodniczący 
Zgromadzenia Związku

Antoni Kamiński

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 25



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/36/2019

Zgromadzenia Związku Komunalnego Gmin Ziemi 

Lubartowskiej

z dnia 18 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 25



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 25



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 25



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 25



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 25


		2020-01-02T13:44:22+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




